



LUCE TUOTEKORTTI

LUCE

metallihohdoinen efektimaali

Tällä efektimaalituotteella on helppo tehdä eloisan näköistä sisustus pintaa. Asennus tapahtuu pensselillä tai joustavalla teräslastalla. Tuote on mahdollista suojata kovemman käytön alueilla kuten: keittiönvälitila, wc, kodinhoitohuone, jne. Kuivantilan alueilla tuote ei vaadi erillistä suojakäsittelyä. Lisätietoja asiakaspalvelusta: 045 345 2345.

A

VOC - sisäilmäsertifikaatti



valmistettu uusiutuvasta biomassasta



hiilijalanjälkeä pienentävä

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI

- Pohjustus **NOVAPRIMER** - tartuntapohjamaalilla. Yksi kerros. Anna kuivua 8 tuntia.
Vaihtoehtoinen pohjuste **NOVALUX E** - sisustusmaali (valkoinen tai sävytetty). Anna kuivua 4 tuntia.
- Asenna 1 tai 2 kerrosta **LUCE** - efektimaali kuviointisivelmällä tai joustavalla teräslastalla erisuuntaisin vedoin. Muotoile kostea efektimaalin pinta halutusti. Anna kuivua 8 tuntia kerrosten välissä.
- Suojalakkaus (**tarpeellinen vain kovemman kulutuksen alueelle**)
Voit suojata pinnan esim. keittiönvälitila, wc-tila, kodinhoitohuone, jne. Asenna 2-3 kerrosta suojalakkaa tasaisesti.

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi

TUOTEHINNAT (alv.24%)

TUOTE	TUOTEKOODI	PAKKAUSKOKO	HINTA/PAKKAUS
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali Riittoisuus 10-15m ² / L / kerros	N471010/1	1 L (10-15m ²)	33,41 €
	N471010/5	5 L (50-75m ²)	145,33 €
	N471010/14	14 L (140-210m ²)	338,17 €
NOVALUX E - sisustusmaali Riittoisuus 12-14m ² / L / kerros	B N408019/1	1 L (12-14m ²)	34,08 € + sävytys*
	D N408064/0.94	0.94 L (11-13m ²)	34,08 € + sävytys*
	A N408062/0.93	0.93 L (11-13m ²)	39,18 € + sävytys*
B - Bianco sävyt	B N408019/5	5 L (60-70m ²)	139,20 € + sävytys*
D - Deep sävyt	D N408064/4.7	4.7 L (56-65m ²)	139,20 € + sävytys*
A - Accent sävyt	A N408062/4.65	4.65 L (56-65m ²)	152,30 € + sävytys*
	B N408019/14	14 L (168-196m ²)	319,42 € + sävytys*
	D N408064/13.16	13.16 L (156-182m ²)	319,42 € + sävytys*
	A N408062/13.02	13.02 L (156-182m ²)	429,49 € + sävytys*

***HUOM!** Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi

LUCE - efektimaali SILVER Riittoisuus 5-7m ² / L / 2 kerrosta (Perusvärikartan sävyt koodilla LS)	N218330/1	1 L (5-7m ²)	107,41 € + sävytys*
	N218330/4	4 L (20-28m ²)	402,95 € + sävytys*
LUCE - efektimaali GOLD Riittoisuus 5-7m ² / L / 2 kerrosta (Perusvärikartan sävyt koodilla LG)	N218190/1	1 L (5-7m ²)	125,64 € + sävytys*
	N218190/4	4 L (20-28m ²)	475,86 € + sävytys*

Lisätiedustelut: Novacolor Suomi / info@novacolor.fi / **ASIAKASPALVELU 045 345 2345**

Hinnat eivät sisällä toimitusrahtia. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Kaikki oikeudet pidätetään. ©Dekotuote Oy

LUCE TUOTEKORTTI

ESIMERKKILASKELMIA (alv. 24%)

Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. Novalux E - pohjamaali Bianco sävyssä. *Ei sisällä sävytystä.

Materiaalit 6-7m2 (minimierä)



NOVALUX E - sisustusmaali (Bianco)	N408019/1	1 L (12-14m2)	34,08 €
LUCE - efektimaali (Base Silver)	N218330/1	1 L (5-7m2)	107,41 €* Yhteensä: 141,49 € Neliöhinta alk. 20,21 €

Materiaalit 20-28m2

NOVALUX E - sisustusmaali (Bianco)	N408019/1	1 L (12-14m2)	3 x 34,08 € = 102,24 €
LUCE - efektimaali (Base Silver)	N218330/4	4 L (20-28m2)	475,86 €* Yhteensä: 578,10 € Neliöhinta alk. 20,65 €

SUOJA-AINEET (vaihtoehtoinen)

CLEAR COAT - suojalakka (puolikiiltävä)	N374220/1	1 L (5-10m2)	51,73 €
Riittoisuus 5-10m2 / L / kerros	N374220/5	5 L (25-50m2)	224,32 €

CLEAR FINISH MONOCOMPONENT	N386900/1	1 L (12-14m2)	79,26 €
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros (PU-lakka, puolihimmeä)			 

CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) (PU-lakka)	N361001/1	A-osa 1 L (satiini)	73,43 €
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros	N359001/1	A-osa 1 L (ultra matta)	73,43 €
	N362000/0.3	B-osa 0,3 L	36,33 €

	N361001/2.5	A-osa 2,5 L (satiini)	180,83 €
	N359001/2.5	A-osa 2,5 L (ultra matta)	180,83 €
	N372000/0.75	B-osa 0,75 L	86,94 €



HACCP sertifioitu - elintarviketurvallinen



ASENNUSVÄLINEET (alv. 24%)

STILIGHT TOP -asennuslastat	21073	200x80x0,3	39,93 €
ruostumaton, erittäin joustava	21074	240x100x0,3	41,93 €

SPATULA - apulastat	64040	40 mm	12,13 €
ruostumaton, erittäin joustava	64060	60 mm	13,63 €
	64080	80 mm	14,82 €
	64100	100 mm	16,62 €
	64120	120 mm	19,76 €

PENNELLO - kuviointisiveltimet			
Kuviointisivellin 70 mm	25210	70x90 mm	6,74 €
Kuviointisivellin 100 mm	25211	100x90 mm	10,48 €
Kuviointisivellin 150 mm	25212	150x90 mm	11,98 €
Tuplasivellin 2 x 70 mm	25214	180x160 mm	22,46 €

CLOUD TROWEL - muotoilulasta	25117	70x110 mm	20,96 €
-------------------------------------	-------	-----------	---------

RIGATO - kuviointilasta	25185	130x130 mm	14,49 €
"ruohomatto"	25186	210x130 mm	16,30 €
	25172	380x70 mm	16,30 €
	25405	140x140 mm	11,98 €



Lisätietoja Marmorino Tools - asennusvälineistä: www.marmorinotools.fi / info@marmorinotools.fi



Lisätiedustelut: Novacolor Suomi / info@novacolor.fi / **ASIAKASPALVELU 045 345 2345**

Hinnat eivät sisällä toimitusrahtia. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Kaikki oikeudet pidätetään. ©Dekotuote Oy